

# Medverkande författare

MAGNUS DAHLSTEDT är professor i socialt arbete vid institutionen för samhälls- och välfärdsstudier vid Linköpings universitet. I sin forskning intresserar han sig bland annat för uppkomsten och förändringen av medborgerliga ideal i relation till den av internationell migration präglade samtiden, med särskilt fokus på välfärd, utbildning och politik.

CHRISOPHE FOULTIER är fil.dr i etnicitet och migration och postdoktor vid REMESO vid Linköpings universitet. Hans forskning handlar om stadsutveckling, etnicitet, transportpolitik, bostadspolitik och socioekonomisk stratifiering.

JAMES FREMPONG är fil.kand. i samhälls- och kulturanalys och verksam vid den ideella föreningen Byrån mot diskriminering i Östergötland, en lokal och regional verksamhet som arbetar mot diskriminering genom juridisk rådgivning och opinionsbildning.

LISA KINGS är lektor i socialt arbete vid institutionen för samhällsvetenskaper vid Södertörns högskola. Hennes forskningsintressen rör bland annat urbanteori, civilsamhället, sociala rörelser, ojämlikhet och vardagsliv med särskilt fokus på samhällsarbete och social mobilisering i städer.

RENÉ LEÓN ROSALES är fil.dr i etnologi och forskningsledare på Mångkulturellt centrum. I sin forskning har han bland annat fördjupat sig i de effekter som ekonomisk och etnisk segregation har på barn och ungdomars identitetsformering samt studerat uppkomsten och politiseringen av ungdomsrörelser för social rättvisa i utsatta bostadsområden.

VANJA LOZIC är universitetslektor i pedagogik vid Malmö universitet. I fokus för hans forskning står historiedidaktik, specialpedagogik, etniska relationer i skolan, ungdomsidentiteter och samverkansprocesser.

NAZEM TAHVILZADEH är fil.dr i offentlig förvaltning och forskare vid institutionen för samhällsplanering och miljö, avdelningen för urbana och regionala studier, vid Kungliga Tekniska högskolan. Han forskar om offentlig förvaltning, styrning och politik med inriktning mot frågor som rör städer, demokrati, makt, delaktighet och representation.

ALEKSANDRA ÅLUND är professor vid REMESO vid Linköpings universitet. Hennes forskning handlar om etnicitet och migration med fokus på medborgarskap, genus och nya sociala rörelser. Frågor om identitet, kulturell produktion, politiskt deltagande och urbana rättviserörelser har dokumenterats i ett antal studier publicerade på svenska, engelska och andra språk.

# TILL DET LOKALAS FÖRSVAR

**CIVILSAMHÄLLET  
I DEN URBANA PERIFERIN**

Arkiv förlag

207 sidor

LISA KINGS

Hur ser det civila samhället ut i dagens Förortssverige? Föreställningarna är många, mediebilderna vridna och vardagsverkligheten en annan. I kontrast till demonisering och exotisering skildrar Lisa Kings ett vardagsnära och sekulariserat föreningsliv som i nygamal föreningsdräkt verkar lokalt för att täcka upp där offentliga och privata alternativ inte räcker till.

»Läs mer om boken på [www.arkiv.nu](http://www.arkiv.nu)«



# KARL MARX

# KAPITALET

FÖRSTA, ANDRA OCH TREDJE BOKEN,  
SUPPLEMENT OCH STUDIEHANDLEDNING

- *Kapitalets* första bok, *Kapitalets produktionsprocess*, har till sin sjätte upplaga fått en nyskriven inledning där Mats Lindberg (tidigare Dahlkvist) ger en introduktion till verket och till Marx teori. *Inledningen* finns även tillgänglig som särtryck. (Arkiv förlag 2013, 892 sidor – särtryck 44 sidor)
- Andra boken, *Kapitalets cirkulationsprocess*, har till sin tredje upplaga försetts med en ny inledning av den brittiske kulturgeografen och samhällsteoretikern David Harvey. (Arkiv förlag 2018, 520 sidor)
- Tredje boken, *Den kapitalistiska produktionens totalprocess*, handlar om det ekonomiska överskottets fördelning och om kapitalismens inneboende krisbenägenhet. (Bo Cavefors förlag/ Arkiv förlag 1978, 872 sidor)
- Vårt *Supplement* till första boken innehåller en tidigare version av kapitlet om varan från första bokens första upplaga 1867 samt en redogörelse för översättningsproblematiken gällande *Kapitalet*. (Arkiv förlag 1985, 114 sidor)
- Mats Lindbergs inflytelserika studiehandledning *Att studera Kapitalet* gavs ursprungligen ut 1978 och finns nu åter i tryck. (Arkiv förlag 2013, 665 sidor)



[WWW.ARKIV.NU](http://WWW.ARKIV.NU)